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					Faqja që ju kërkoni nuk gjendet.				
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				Rreth programit
			CoSolve-19 është një iniciativë e përbashkët e programeve dypalëshe te Bashkëpunimit gjermano-shqiptar për Zhvillim, përkatësisht ProSEED dhe SRD për të mbështetur NMVM-të e prekura rëndë nga pasojat e krizës së COVID-19 në Shqipëri.

Browse information about CoSolve-19 in English.



		
			

		

		
			
				Links
	Kreu
	Programi
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				Na ndiqni në mediat sociale
			ProSEED në Facebook

ProSEED në Instagram

SRD në Facebook

SRD në Instagram



		
			

		

		
			
				Kontakt
			Për çdo pyetje, mund të na shkruani në e-mail: cosolve@giz.de


 

Shfleto mekanizmin e trajtimit të ankesave


 

Shkarko udhëzuesin në PDF


 

Informacion rreth GIZ: Impressum


 

Më shumë informacion mbi mbrojtjen e të dhënave


		
			

		

	


			

		

		




	




 

 
Informacion mbi privatësinë e të dhënave
Ky website përdor cookies për të siguruar përvojën më të mirë gjatë shfletimit. Duke vazhduar, ju pranoni të gjithë cookies. Lexoni më shumë për mbrojtjen e të dhënave Mbrojtja e të dhënave
Cilësimet


Politika e privatësisë
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				Pasqyrë e Privatësisë
				
					Kjo faqe interneti përdor cookies për të përmirësuar përvojën e shfletimit të saj. Nga këto cookies, cookies që kategorizohen si të nevojshme ruhen në shfletuesin tuaj pasi ato janë thelbësore për funksionimin e faqes. Faqja përdor edhe cookies të palëve të treta që ndihmojnë në analizimin e trafikut të faqes. Këto cookies ruhen në shfletuesin tuaj vetëm me pëlqimin tuaj.
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									Cookie-t e nevojshme janë absolutisht thelbësore që faqja e internetit të funksionojë si duhet. Kjo kategori përfshin vetëm cookies që sigurojnë funksionet themelore dhe tiparet e sigurisë së faqes në internet. Këto cookies nuk ruajnë asnjë informacion personal.								
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									Çdo cookie që mund të mos jetë veçanërisht e nevojshme për funksionimin e faqes në internet dhe përdoret posaçërisht për të mbledhur të dhëna personale të përdoruesit përmes të dhënave analitike, reklamave, përmbajtjeve të tjera të integruara në faqe quhen cookie jo të nevojshme.								
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